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O HarnpaBsneHun rpadrkos 06paboTKu
9K3aMeHaLMOHHbIX paboT v anennsuui
MMA-9 B 2019 roay

YBaXkaemble Konneru!

B uensx noArotoBkM K NpPOBeAEHUIO rocyfapCTBEHHOW UTOrOBOW aTTecTauum
no  obpas3oBaTeNbHbIM  MpoOrpammaM  OCHOBHOro  obuwero  obpa3oBaHus
(nanee - TUWA-9) MwuHUCTepCTBO 00pa3oBaHWs W MOSIOAEXHOW  MOMUTUKM
KamyaTcKoro Kpas Hanpas/sieT B Balll afpec:

Mpayk 06paboOTKM 3K3aMeHaUMOHHbIX paboT ocHoBHOro 3artana [MMNA-9
B 2019 ropay;

padmk 06paboTKM anennsumMin 0 Hecornacum C BbICTaBMEHHbIMU Gannamu
ocHoBHoro atana 'A-9 B 2019 rogy;

Mpak ~ 06pabOTKM  3K3aMeHaUMOHHbIX  pPaboT  AOMONHUTENBHOIO
(ceHTsIGpLCKOro) atana MNMA-9 B 2019 rogy;

pagmK 06pabOTKN anennsunini 0 Hecornacum C BbICTaBMEHHLIMKU Gannammu
AOMNOTHNTENIbHOT 0 (ceHTABPLCKOrO) aTana MA-9 B 2019 rogy
(nanee Bmecte - [Mpadukn).

[oMnoNHNUTENBHO coobLaem, 4To Heo6Xx0AMMO opraHv30BaTb
MHOPMMPOBaHNE OByYaloWMXC U UX poauTeneit (3aKOHHbIX MpefacTaBUTENEN),
BbIMYCKHWKOB TMPOLWW/bIX /1eT O CpoKax 06paboTKM 3K3aMeHaUMOHHbIX paboT,
NpefAcTaBNeHHbIX B padimkax, a Takke Cpokax rnofgayv U pacCMOTPEHUS anennisumm
(C y4eToMm (hakTUYeCKOW AaTbl OPULMANLHOIO 06bABIEHNA Pe3ybTaTOB SK3aMEHOB).

[MpunoxeHne: Ha 9 n. B 13K3.

.0. MnHUCTpa E.K. OpeLuko

Mpuxoabko KONMa KoHCTaHTUHOBHA +7 (4152) 41-27-52



"padnk 06paboTKM 3K3aMeHaLNOHHbIX paboT
ocHoBHoro atana N'MA-9 B 2019 rogy

3aBepweHne o6paboTKu OduunanbHblit feHs

YTBepXAeHue pe3ynbTaToB 00bABNEHMNS pe3ynbTaToB
3K3aMeHaUuNOHHDbIX pa60T Ha
SK3aMeH [aTa sK3ameHa EF3 rak EM2 Ha pervoHanbHOM
PETNOHANEHOM YPOBHE (He mo3fHee yKasaHHOM YPOBHE
(He no3fHee yKasaHHOWM faThl) paThl) (He Mo3gHEe yKa3aHHOM
naThl)
MHOCTpaHHbIe A3bIKK 24.05. (nT) 03.06. (mH) 04.06. (BT) 05.06. (cp)
VIHOCTpaHHbIE A3bIKK 25.05. (c6) 04.06. (BT) 05.06. (cp) 06.06. (uT)
Pycckuii a3bIK 28.05. (BT) 07.06. (nT) 10.06. (nH) 11.06. (BT)
ObuuectsosHanme 30.05. (uT) 09.06. (¢) 10.06. (nH) 11.06.(87)
O6LLecTBO3HaHNE,
VH(opmaTuka n
MHOPMAUMOHHO- 04.06. (87) 14.06. (nT) 17.06. (nH) 18.06. (&7)
KOMMYHMWKaLNOHHbIE
TexHonorum (UKT).
eorpadus, Xumus
MaTemaTnka 06.06. (uT) 16.06. (BC) 17.06. (nH) 18.06. (BT)

NuTtepatypa, ®Pusmnka,
MHpopmaTtrka 1
WH(OPMaLMOHHO- 11.06. (BT) 20.06. (uT) 21.06. (nT) 24.06. (nH)
KOMMYHUWKaLNOHHbIE
TexHonorum (UK'T), Bruonorus



OK3aMeH

WcTopusa, dusunka, Meorpadus

Peseps
Pycckuit s3bIK

Peseps
O6uwecTBO3HaHUE, PU3MK],
NHhopmaTtmka n
NH(OPMALMOHHO-
KOMMYHMWKaLNOHHbIE
TexHonorun (UKT), buonorus
Peseps
MaremaTuka

Peseps
eorpadus, Uctopusa, Xumus,
NuTteparypa
Peseps
MHocrpaHHble A3bIKK

Peseps
Mo BCceM y4eOHbIM nNpeagMeTam

Peseps
Mo BcemM y4yebHbIM npeameTam

[ aTa ak3ameHa

14.06

25.06

26.06

27.06

28.06

29.06

01.07

02.07

. (nT)

. (BT)

. (cp)

. (uT)

. (nT)

. (c6)

. (nH)

. (BT)

3aBepweHne 06paboTKM
3K3aMeHaLUNOHHbIX paboT Ha
pernoHasibHOM YypPOBHE

(He mMo3gHee YyKa3aHHOW faThl)

23.06.(BC)

29.06. (c6)

30.06. (BC)

01.07. (nH)

02.07. (BT)

03.07. (cp)

05.07. (nT)

06.07. (c6)

YTBepX[eHNe pe3ynbTaToB
Era3 rak
(He mo3gHee yKasaHHOM
pathbl)

24.06. (nH)

01.07. (nH)

01.07. (nH)

02.07. (BT)

03.07. (cp)

04.07. (uT)

08.07. (uH)

08.07. (nH)

OdunuymnanbHbIN geHb
06bABNEHNA pe3yNnbTaToB
EM3 Ha perMoHanbHOM
ypOBHE
(He no3gHee ykasaHHOM
faTthbl)

25.06. (BT)

02.07. (BT)

02.07. (BT)

03.07. (cp)

04.07. (uT1)

05.07. (nT)

09.07. (BT)

09.07. (BT)



["padhmk 06paboTKM anennaunin o Hecornacun C BbICTaB/IEHHbIMI 6annamm
ocHosHoro sTana ' A-9 B 2019 rogy

OdununanbHblili feHb
06bSABNEHNA

pe3ynbLTaToB
F’MA-9 Ha

PaccmoTpeHune

Mpuem anennsuum o anennayunii o
perMoHanibHOM YpOBHEe
(He NO3Hee VKasaHHoM Hecornacumum c Hecornacumm c
SK3ameH ,D,aTa sK3aMeHa A aT:I) BblCTaBMNeHHbI MU BblICTaBNEHHbLIMU
A 6annamnu 6annamun KoHPANKTHOR
(He no3gHee yKasaHHO Komuccuemn
fathbl) (He mo3aHee yKkaszaHHOM
faTbl)
MIHOCTpaHHble A3bIKK 24.05. (nT) 05.06. (cp) 07.06. (nT) 14.06. (nT)
VIHOCTpaHHble A3bIKK 25.05. (cb) 06.06. (uT) 10.06. (nH) 17.06. (nH)
Pycckuii a3bIK 28.05. (BT) 11.06. (BT) 14.06. (nT) 20.06. (cp)
ObujectaosHanme 30.05. (uT) 11.06. (87) 14.06. (nT) 20.06. (uT)
O6WwecTBO3 HaHNe.
VHdopmaTurKa 1
VIHBOPMAUMOHHO- 04.06. (8T) 18.06. (8T) 20.06. (uT) 26.06. (cp)

KOMMYHWKaLNOHHbIE
TexHonorum (UKT),
leorpagms, Xumms

MartemaTuka 06.06. (uT) 18.06. (BT) 20.06. (uT) 26.06. (cp)

YTtBepxfaeHune MNIK
pe3ynbTaToB anennAauumn
0 Hecornacum c
BblCTaB/IEHHbIM U
6annamu

15.06. (c6)

18.06. (BT)

21.06. (uT)

21.06. (nT)

27.06. (uT)

27.06. (uT)



JK3aMeH

Nutepatypa, Pusmka,
MHhopmaTrKa
N MHOPMaLMOHHO-
KOMMYHUKaLVOHHbIE
TexHonorun (MKT),
Bronorus

UcTopus, Pusnka,
eorpagma

Peseps
Pycckuii a3bIK

Peseps
O6LLeCTBO3HAHME,
du3nka, VIHpopmaTrka
1N NHHOPMALMOHHO-
KOMMYHUKaLWOHHbIE
TexHonorum (MKT),
Bronorus

Peseps
MaremaTuka
Peseps
eorpadums, Mictopus,
Xumunsg, Jintepatypa

OaTta sk3ameHa

11.06.(8T)

14.06. (nT)

25.06. (8T)

26.06. (cp)

27.06. (uT)

28.06. (nT)

OdunuynanbHbii geHb
06bABNEHUA
pe3ynbTaToB

F’MA-9 Ha
permoHanbHOM YypOBHE
(He Mo3aHee yKasaHHOW

naThbl)

21.06. (nT)

24.06. (NH)

01.07. (nH)

01.07. (nH)

02.07.(8T)

03.07. (cp)

Mpuem anennAynii o
Hecornacuun c
BblICTaBANEHHbLIMMW
6annamu
(He nosfHee yKasaHHOW
faTtobl)

25.06. (8T)

26.06. (cp)

03.07. (cp)

03.07. (cp)

04.07. (u1)

05.07. (nT)

PaccmoTpeHune
anennayunii o
Hecornacum c
BblCTaB/IEHHbIMMU
6annamun KoHGNMKTHONM
KomMuccuen
(He mo3fHee yKa3aHHOW
faTthbl)

01.07. (nH)

02.07. (BT)

09.07. (BT)

09.07. (BT)

10.07. (cp)

11.07. (uT)

YTtBepxpageHue MK
pe3ynbTaToB anennauumn
0 Hecornacumm c
BblCTaBNEHHbIMMU
6annammu

02.07. (BT)

03.07. (cp)

10.07. (cp)

10.07. (cp)

11.07. (uT)

12.07. (nT)



dK3aMeH

Peseps
MHoCTpaHHbIe A3bIKKN

Peseps
Mo BCeEM y4eBHbIM
npegMeTam

Peseps
Mo BCeM y4ebHbIM
npegmeTam

OdununanbHbIi geHb
06bABNEHMNSA
pe3ynbTaToB

FMA-9 Ha
permoHanbHOM YpOBHE
(HC mo3aHee yKkasaHHOM

OaTa aK3ameHa fatbl)
29.06. (c6) 04.07. (uT)
01.07. (nH) 08.07. (nH)
02.07. (Br) 08.07. (mH)

Mpuem anennauunii o
Hecornacuu c
BblCTAB/IEHHbIM U
6annamm
(He no3gHee yKasaHHOM
naThbl)

08.07. (nH)

10.07. (cp)

10.07. (cp)

PaccmoTpeHue
anennAyunin o
Hecornacum c
BblCTaB/IEHHbIM W
6annamMmun KOHONUKTHOW
KoMuccuen
(He mo3fHee yKasaHHOW
faTthbl)

12.07. (nT)

16.07. (BT)

16.07. (Br)

YT1BepxpaeHue N9K
pe3ynbLTaTtoB anennauum
0 Hecornacuu c
BbICTaB/IeH UbIM MU
6annamu

15.07. (nH)

17.07. (cp)

17.07. (cp)



["padhmk 06paboTKM 3K3aMeHaUMOHHbIX paboT
[ONONHUTENLHOTO (CeHTAbpbCKOro) atana MNAA-9 B 2019 roay

3aBeplieHmne 06paboTKM O¢puunanbHbIA AeHb

YTBepXAeHne pe3ynbTaToB 06bSIBIEHUS pe3ynbTaToB
3K3aMeHaLNOHHbLIX paboT Ha
JK3aMeH LlaTa sk3ameHa FMMA-9 rakK FMA-9 Ha permoHanbHOM
PErUoHanLHom yposne (He no3gHee yKasaHHOI ypoOBHeE
(He mo3fHee ykasaHHOW AaThl) AaThbl) (He Mo3gHee yKasaHHOM
faTthbl)
PyccKuii A3blK 03.09. (BT) 06.09. (n7) 09.09. (nH) 10.09. (BT)
MaTemaTuka 06.09. () 09.09. (nH) 10.09. (8T) 11.09.(cp)
VcTopusa, Bruonorusa, dusnka, 12.09. (uT) 13.09. (n7) 16.09. (nH)

Feorpacus 09.09. (1H)

O6uwecTBO3HaHME, XUMUS,
VHpopmaTtuka un
NH(OPMALMOHHO- 14.09. (c6) 16.09. (nH) 17.09. (8T)
KOMMYHWKaLNOHHbIE 11.09. (cp)
TexHonorum (UKT),

Nutepatypa
VIHOCTpaHHbIe A3bIKN 13.09. (nT) 16.09. (mH) 17.09. (BT) 18.09. (cp)
Peseps 19.09. (uT) 20.09. (n7) 23.09. (nH)
PycCKuit A3bIK 16.09. (H)
Peseps
WcTopus, Buronorus, ®usuka, 17.09. (8T) 20.09. (nT) 23.09. (nH) 24.09. (BT)
"eorpadmsa
P
eseps 18.09. (cp) 21.09. (c6) 23.09. (nn) 24.09.(BT)

MartemaTunka



OK3aMeH

Peseps
Ob6uwecTBo3HaHME, XuMmus,
VH(opmaTuka n
NH(opMaLMOHHO-
KOMMYHUWKaLWOHHbIe
TexHonoruu (LKT).
Nntepatypa

Peseps
MHOCTpaHHbIe A3bIKY

Peseps:
Mo BceM yyeOHbIM NpeaMeTam

[JaTta ak3ameHa

19.09. (uT)

20.09. (n7)

21.09. (c6)

3aBepweHne o6paboTKm
9K3aMeHaUWOHHbIX paboT Ha
permoHanbHOM YypOBHE

(He mo3gHee yKasaHHOW gaThbl)

22.09. (Bc)

23.09. (MH)

24.09. (BT)

YTBepX[eHne pe3ynbTaTos
rMMA-9 rak
(He Nno3fHee yKasaHHOM
paThbl)

23.09. (nH)

24.09. (BT)

25.09. (cp)

OdhuunanbHblli eHb
00bABNEHNN pe3yNbTaToB
FTMA-9 Ha perMoHanbHOM

ypOBHE
(He no3aHee ykasaHHOM
paThbl)

24.09. (BT)

25.09. (cp)

26.09. (uT)



OK3aMeH

PyCcCKuiA A3bIK

MartemaTunka

WcTopus, bruonorus,
®un3snka, eorpadus

O6LecTBO3HaHMe, Xumuns,
MHhopmaTrka n
NHHOPMaLMOHHO-
KOMMYHMKALMOHHbIE
TexHonorum (UKT),
Nutepatypa

7 HOCTpPaHHbIE A3bIKN

Peseps
Pycckuii f3bIK

"paduk 06paboTKN anennsumnini 0 Hecornacum ¢ BbiCTaB/IEHHbIMK 6annamu
A0NoNHUTENbHOro (CeHTA6pbCKOro) atana MMA-98 2019 roay

[JaTa 3ak3ameHa

03.09.(s1)

06.09. (nT)

09.09. (nH)

11.09. (cp)

13.09. (nT)

16.09. (nH)

OduruymnanbHbI R

OEeHb

06bABNEHNSA

pesynbLTaToB

F'MA-9 Ha

pernoHanbHoOM

ypoBHe

(He no3gHee

yKa3aHHOW

naTbl)

10.09. (8T)

11.09. (cp)

16.09. (nH)

17.09. (BT)

18.09. (cp)

23.09. (nH)

Mpuem anennauyuii o
Hecornacuu c
BbICTaB/IeHHbIMUK 6annamu
(He no3aHee yKasaHHOM

paThbl)

12.09. (uT)

13.09. (nT)

18.09. (cp)

19.09. (uT)

20.09. (nT)

25.09. (cp)

PaccmoTpeHUe anennsayuii

0 Hecornacuu c
YTBepxpaeHue NNK

BbICTaB/NEHHbIMU 6annamu PEe3yNbTATOB ANENNALUM O
KOHMNINKT HON Komuccueii HECOrNacm C

N, BblCTaBNeHHbIMW 6annamm
(HC no3aHee yKasaHHOM’

naTbl)
18.09. (cp) 19.09. (uT)
19.09. (uT) 20.09. (nT)
24.09.(8T) 25.09. (cp)
25.09. (cp) 26.09. (uT)
26.09. (uT) 27.09. (nT)
01.10. (BT) 02.10. (cp)



OK3aMeH

Pe3eps
WcTopusa, Bruonorus,
®u3nka, eorpagus

Peseps
Marematunka
Pe3seps
O6uyecTBo3naHme, Xumus,
VIHopmaTurKa n
NH(OPMALNOHHO-
KOMMYHUKALNOHHbIe
TexHonoruun (UKT),
Jlntepartypa
Peseps
VHOCTpaHHbIe A3bIKK
Peseps:

Mo Bcem y4ebHbIM
npegmeram

NaTta sk3ameHa

17.09. (BT)

18.09. (cp)

19.09. (uT)

20.09. (nT1)

21.09. (co)

OduynmanbHbI i
fLeHb
06bABNEHMNA
pe3ynbTaToB
F’MA-9 Ha
pernoHanbHOM
ypoOBHEe
(He no3gHee
yKa3aHHOM’

natbl)

24.09. (BT)

24.09. (8T)

24.09. (BT)

25.09. (cp)

26.09. (uT)

Mpuem anennayunn o
Hecornacuu c
BblCTaBMeHHbIMUW 6annamm
(He Nno3fHee yKa3aHHOM
fathbl)

26.09. (uT)

26.09. (uT)

26.09. (uT)

27.09. (nT)

30.09. (nH)

PaccmoTpeHune anennﬂumﬁ
0 Hecornacumn c
BblCTaB/IEHHbIMMW 6annamu

KOH(pNMKT HOW KoMuUccuei

(He mo3gHee yKasaHHOM

fathbl)

02.10. (cp)

02.10. (cp)

02.10. (cp)

03.10. (uT)

04.10. (nT)

YT1BepxpaeHune N3K
pe3ynbTaToB anennAuunumn o
Hecornacuu c

BblCTaB/IeEHHbIMW 6annamm

03.10. (u1)

03.10. (uT)

03.10. (uT)

04.10. (nT)

05.10. (c6)



